KONTRATE DHURIMI AKSIONESH

Sot, me daten 29.01.2018 ne zyren e “ARTECH STUDIO” shpk, u lidh
kontrata midis paleve me kushtet si me poshte:

DHURUESI: Z.Arbér Habilaj ,atesia Gjergji, i datelindjes 29.11.1991,
lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar, identifikuar me nr. Personal J11129036W,

DHE

PERFITUESI: Znj.Lejké HABILAJ atesia Velo, e datelindjes 18.07.1965,
lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar, identifikuar me nr. Personal G55718129J

OBJEKTI:
Dhurimin e aksioneve te Z.Arbér Habilaj qe =zoteron tek shogeria
“ARTECH STUDIO” shpk tek Znj.Lejké HABILAJ ne mbeshtetje te
ligjit “Per shogerite tregtare™ neneve te Statutit te shogerise tregtare ne
masen 100% te aksioneve te shogerise qe i1 perkasin Z.Arbér Habilaj.

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten e sotme te
shogerise “ARTECH STUDIO” shpk eshte regjistruar si person juridik
me nr. NUIS- L71723009V.

Kjo shogeri e shtrin aktivitetin e saj ne Tirané, Njesia bashkiake nr.5, Rruga
Tish Daia, Pallati “KIKA”, Objekti 2, Kati i pare.

Detyrimet perkatese te Paleve:

|. Perfituesi i aksioneve (kuotave) objekt i kesaj kontrate vendos te pranoje
dhurimin.

2.Dhuruesi merr persiper te garantoj perfituesin per perkatesine e aksioneve
objekt kontrate .

3.Perfituesi duhet te ndjeke procedurat per pasqyrimin e ketij dhurimi

ne Qendren Kombetare te Biznesit .




Percaktime te tjera :

Kontrata si u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nenshkruhet
vullnetarisht nga te dyja palet.

Kontrata u redaktua ne kater kopje me fuqi te barabarte secila.ku njera prej
tyre arkivohet ne protokollin e Shogerise “ARTECH STUDIO” shpk, nje
kopje per depozitim prane QKB, dhe nga nje kopje per palet.

Bashkangjitur kopjet e mjeteteve te identifikimit te paleve.
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